

شرایطی فراهم شده است تا عمارهای حضرت آقا کاری که باید انجام دهند در این چهار سال انجام دهند تا اصول‌گرایی از این همه سطحی‌نگری نجات یابد

شماره پرسش: ۴۹۰۹

تاریخ ارسال پرسش: ۱۳۹۲/۳/۲۶ ۰۵:۰۰:۰۰

متن پرسش

با عرض سلام و ادب خدمت استاد بزرگوار خودم...جناب عالی در جواب سوال ۴۸۸۵ فرمودید که مردم انتخاب آقای روحانی را گذر از رهبری نمیدانند و فرمودید از انتخاب آقای روحانی نگران نیستید. ولی به نظر من از چند جهت نگرانی‌های شدیدی وجود دارد. اینکه: امریکایی که قبل از انتخابات میگوید انتخابات ایران را قبول ندارد چون می‌پندارد که ملت همانند گذشته به مقاومت خود ادامه می‌دهد اما بعد از پیروزی آقای روحانی می‌گویند که به انتخاب مردم ایران احترام می‌گذاریم!!! یعنی از این انتخاب خوششان آمده. یاب به نظر من مردمی که به احمدی نژاد با آن شعارهای انقلابی رای دادند این دوره به این نتیجه رسیدند که مقاومت و جریان گفتمان انقلاب اسلامی قادر به تامین معیشت آنان نمی‌باشد و اشکال نه در کاراقتصادی دولت بلکه در نحوه گفتمان است و گرنه کسانی مثل آقای قالیباف و رضایی برنامه‌های به مراتب قوی‌تر و هدفمندتر از آقای روحانی در زمینه اقتصاد ارائه دادند ولی چون آقای خاشمی و هاشمی از ایشان حمایت کردند مردم نحوه مدیریت دولت اصلاحات و آقای هاشمی را مناسب‌تر دیدند و گرنه کدامیک از ملاک‌هایی که رهبری بخصوص در مرقد امام(ره) به مردم توصیه کردند در آقای روحانی وجود داشت. استاد من از این مردم عزیز دلگیرم چون به نظر مردم با اینکه به نظام و رهبری علاقه داشتند ولی متأسفانه نظر آقای هاشمی رانسبت به نظر مقام معظم رهبری درست تریافتند (که البته این صحنه را آقای هاشمی به این نحو طراحی کردند). مگر آقا در حرم رضوی نفرمودند ویژگی‌های مثبت این دولت منهای ضعف‌های آن یا در مرقد امام فرمودند عده‌ای گمان نکنند که با امتیاز دادن به دشمن مشکلات حل خواهد شد و یا اینقدر توصیه کردند که کسی سرکاربیباید که در برابر دشمنان مقاوم باشد و عزت کشور را حفظ کند در صورتی که همه می‌دانند که آقای روحانی سابقه خوبی در این زمینه ندارد... حال با این وضع نباید انتظار داشت که کشور (حداقل) در جا بزند... بیخشید از پرگویی من. من الله توفیق

متن پاسخ

- باسمه تعالی: سلام علیکم: بحمدالله متوجه اصل مسئله هستید و برایتان روشن است که حقیقت انقلاب اسلامی گفتمان آن است و استکبار جهانی با گفتمان این انقلاب که رجوع به توحید است مشکل دارد ولی عنایت داشته باشید که استکبار جهانی محذورات و تنگناهایی دارد که در رویارویی با انقلاب اسلامی مجبور به موضع‌گیری‌هایی است تا معنای خود را در جهان سیاست از دست ندهد

مثل همین که مجبور می شود بگوید به انتخاب مردم احترام می گذارد. قبول دارم ما هنوز ملتی نداریم که تمام ابعاد مقاومت را بشناسد و ما در شناساندن برکات ابعاد مقاومت به مردم مان کوتاهی کردیم و عمارهای حضرت امام خامنه ای عزیز در این مورد تبیین لازم را نکردند، ولی از این مردم خوب بیش از این انتظار نداشته باشید. مردم معتقدند می توانند در عین حفظ انقلاب و وفاداری به رهبری فعلاً از طریق آقای روحانی از تنگناهای موجود که عمدتاً استکبار جهانی ایجاد کرده بگذرند بدون آن که امتیازی به استکبار جهانی بدهند و فکر می کنم محاسبه مردم غلط نباشد، هرچند اگر بر مقاومت بیشتر تأکید میکردند بهره ای دیگر نصیب آن ها می شد و برکات زمین و آسمان به صورت غیر قابل تصور به سوی ملت ما سرازیر می گشت. شرایطی فراهم شده است تا عمارهای حضرت آقا کاری که باید انجام دهند در این چهار سال انجام دهند تا اصول گرایی از این همه سطحی نگری نجات یابد. بنده کتاب «جایگاه تاریخی حادثه ها» را به این امید نوشته ام چون معتقدم تا ما جایگاه تاریخی حادثه ها را شناسیم بصیرت لازم جهت اقدام به هنگام پیدا نمی کنیم تا زود عمل کنیم و یا دیر. در آخر فرموده اید پرگویی کرده ای، پرگویی نکرده ای دُر و گوهر افشانده ای. موفق باشید.